
Cuadro Tarifario a partir de Consumos 11/2018 - SIN SUBSIDIO DEL ESTADO NACIONAL - RES.MEyM 6/2016

Categoria: 100SA - Residencial <= 120 kw/h - SIN AHORRO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 1,8895 61 120 2,3255 99,3955

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,2834 0,3488 14,9093

Sub-Total 2,1729 2,6743 114,3048

I.V.A. 21,00% 0,3968 0,4884 20,8731

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 2,5697 3,1627 135,1779

Categoria: 100A1 - Residencial <= 120 kw/h - SIN AHORRO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 1,8895 61 120 2,3255 99,3955

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,2834 0,3488 14,9093

Sub-Total 2,1729 2,6743 114,3048

I.V.A. 21,00% 0,3968 0,4884 20,8731

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 2,5697 3,1627 135,1779

Categoria: 100A2 - Residencial <= 120 kw/h - CON AHORRO MAYOR A 20% RESPECTO CONSUMOS 2015

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 1,2688 61 120 1,6954 99,3955

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,1903 0,2543 14,9093

Sub-Total 1,4591 1,9497 114,3048

I.V.A. 21,00% 0,2664 0,3560 20,8731

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 1,7255 2,3057 135,1779
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Cuadro Tarifario a partir de Consumos 11/2018 - SIN SUBSIDIO DEL ESTADO NACIONAL - RES.MEyM 6/2016

Categoria: 101SA - Residencial >120 kw/h y <= 700 kw/h - SIN AHORRO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 2,3040 61 120 2,7236 121 700 4,4394 168,4617

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,3456 0,4085 0,6659 25,2693

Sub-Total 2,6496 3,1321 5,1053 193,7310

I.V.A. 21,00% 0,4838 0,5720 0,9323 35,3770

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 3,1334 3,7041 6,0376 229,1080

Categoria: 101A1 - Residencial >120 kw/h y <= 700 kw/h - SIN AHORRO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 2,3040 61 120 2,7236 121 700 4,4394 168,4617

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,3456 0,4085 0,6659 25,2693

Sub-Total 2,6496 3,1321 5,1053 193,7310

I.V.A. 21,00% 0,4838 0,5720 0,9323 35,3770

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 3,1334 3,7041 6,0376 229,1080

Categoria: 101A2 - Residencial >120 kw/h y <= 700 kw/h - CON AHORRO MAYOR A 20% RESPECTO CONSUMOS 2015

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 1,6195 61 120 2,0396 121 700 3,7549 168,4617

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,2429 0,3059 0,5632 25,2693

Sub-Total 1,8624 2,3455 4,3181 193,7310

I.V.A. 21,00% 0,3401 0,4283 0,7885 35,3770

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 2,2025 2,7738 5,1066 229,1080
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Cuadro Tarifario a partir de Consumos 11/2018 - SIN SUBSIDIO DEL ESTADO NACIONAL - RES.MEyM 6/2016

Categoria: 102SA - Residencial  >  700 kw/h - SIN AHORRO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 3,1238 61 120 3,4906 121 99999999 4,9521 168,4617

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,4686 0,5236 0,7428 25,2693

Sub-Total 3,5924 4,0142 5,6949 193,7310

I.V.A. 21,00% 0,6560 0,7330 1,0399 35,3770

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 4,2484 4,7472 6,7348 229,1080

Categoria: 102A1 - Residencial  >  700 kw/h - SIN AHORRO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 3,1238 61 120 3,4906 121 99999999 4,9521 168,4617

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,4686 0,5236 0,7428 25,2693

Sub-Total 3,5924 4,0142 5,6949 193,7310

I.V.A. 21,00% 0,6560 0,7330 1,0399 35,3770

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 4,2484 4,7472 6,7348 229,1080

Categoria: 102A2 - Residencial  >  700 kw/h - CON AHORRO MAYOR A 20% RESPECTO CONSUMOS 2015

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 2,4397 61 120 2,8066 121 99999999 4,2677 168,4617

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,3660 0,4210 0,6402 25,2693

Sub-Total 2,8057 3,2276 4,9079 193,7310

I.V.A. 21,00% 0,5123 0,5894 0,8962 35,3770

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 3,3180 3,8170 5,8041 229,1080

02/01/2019 Página Nro.: 3



Cuadro Tarifario a partir de Consumos 11/2018 - SIN SUBSIDIO DEL ESTADO NACIONAL - RES.MEyM 6/2016

Categoria: 2- Industrial 

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio

Cargo Fijo de 

0 a 800 kwh

Cargo Fijo de 

801 a 2000 

kwh

Cargo Fijo de 

mas de 2001 

kwh

Tarifa 0 800 4,0446 0 2000 3,4008 0 999999999 3,0494 178,8674 976,9030 2524,0245

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,6067 0,5101 0,4574 26,8301 146,5355 378,6037

Sub-Total 4,6513 3,9109 3,5068 205,6975 1123,4385 2902,6282

I.V.A. 27,00% 1,0920 0,9182 0,8233 48,2942 263,7638 681,4866

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 5,7433 4,8291 4,3301 253,9917 1387,2023 3584,1148

Categoria: 3 - Empleados y Jubilados Luz y Fuerza

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 200 0,0000 201 999999999 1,2380 42,1154

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,0000 0,1857 6,3173

Sub-Total 0,0000 1,4237 48,4327

I.V.A. 21,00% 0,0000 0,2600 8,8442

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 0,0000 1,6837 57,2769

Categoria: 4A - Reparticiones Públicas

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 999999999 5,6837 161,6721

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,8526 24,2508

Sub-Total 6,5363 185,9229

I.V.A. 21,00% 1,1936 33,9511

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000

TOTAL 7,7299 219,8740

Categoria: 4B - Reparticiones Públicas - Escuelas Provinciales (Sin Cuota Capital)

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 999999999 6,2391 177,7263

CCOP0%-CCSR0% 0,00% 0,0000 0,0000

Sub-Total 6,2391 177,7263

I.V.A. 21,00% 1,3102 37,3225

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000

TOTAL 7,5493 215,0488
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Cuadro Tarifario a partir de Consumos 11/2018 - SIN SUBSIDIO DEL ESTADO NACIONAL - RES.MEyM 6/2016

Categoria: 08MSF - Rural Pcia.de Santa Fe (MONOFASICO) 08MSF

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio

Cargo Fijo de 

0 a 800 kwh

Cargo Fijo de 

801 a 2000 

kwh

Cargo Fijo de 

más de 2001 

kwh

Tarifa 0 800 7,8874 0 2000 5,8076 0 999999999 4,2810 395,0653 2429,9875 6198,0879

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 1,1831 0,8711 0,6422 59,2598 364,4981 929,7132

Sub-Total 9,0705 6,6787 4,9232 454,3251 2794,4856 7127,8011

I.V.A. 27,00% 2,1296 1,5681 1,1559 106,6676 656,0966 1673,4837

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 11,2001 8,2468 6,0791 560,9927 3450,5822 8801,2848

Categoria: 08M - Rural Monofasico Fuera Distrito Rufino 08M

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio

Cargo Fijo de 

0 a 800 kwh

Cargo Fijo de 

801 a 2000 

kwh

Cargo Fijo de 

más de 2001 

kwh

Tarifa 0 800 10,4659 0 2000 7,5827 0 999999999 5,5294 537,5959 3449,7688 8613,3814

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 1,5699 1,1374 0,8294 80,6394 517,4653 1292,0072

Sub-Total 12,0358 8,7201 6,3588 618,2353 3967,2341 9905,3886

I.V.A. 27,00% 2,8258 2,0473 1,4929 145,1509 931,4376 2325,6130

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 14,8616 10,7674 7,8517 763,3862 4898,6717 12231,0016

Categoria: 08TSF - Rural Pcia.de Santa Fe (TRIFASICO) 08TSF 

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio

Cargo Fijo de 

0 a 800 kwh

Cargo Fijo de 

801 a 2000 

kwh

Cargo Fijo de 

más de 2001 

kwh

Tarifa 0 800 7,8874 0 2000 5,8076 0 999999999 4,2810 410,3124 2592,1101 6436,4794

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 1,1831 0,8711 0,6422 61,5469 388,8165 965,4719

Sub-Total 9,0705 6,6787 4,9232 471,8593 2980,9266 7401,9513

I.V.A. 27,00% 2,1296 1,5681 1,1559 110,7843 699,8697 1737,8494

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 11,2001 8,2468 6,0791 582,6436 3680,7963 9139,8007

Categoria: 08T - Rural Trifasico Fuera Distrito Rufino 08T

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio

Cargo Fijo de 

0 a 800 kwh

Cargo Fijo de 

801 a 2000 

kwh

Cargo Fijo de 

más de 2001 

kwh

Tarifa 0 800 10,4659 0 2000 7,5827 0 999999999 5,5294 558,3446 3589,5649 8944,1958

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 1,5699 1,1374 0,8294 83,7517 538,4347 1341,6294

Sub-Total 12,0358 8,7201 6,3588 642,0963 4127,9996 10285,8252

I.V.A. 27,00% 2,8258 2,0473 1,4929 150,7530 969,1825 2414,9329

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 14,8616 10,7674 7,8517 792,8493 5097,1821 12700,7581
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Cuadro Tarifario a partir de Consumos 11/2018 - SIN SUBSIDIO DEL ESTADO NACIONAL - RES.MEyM 6/2016

Categoria: 08MBA - Rural Pcia.de Buenos Aires (MONOFASICO) 08MBA

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio

Cargo Fijo de 

0 a 800 kwh

Cargo Fijo de 

801 a 2000 

kwh

Cargo Fijo de 

más de 2001 

kwh

Tarifa 0 800 10,4659 0 2000 7,5827 0 999999999 5,5294 537,5959 3449,7688 8613,3814

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 1,5699 1,1374 0,8294 80,6394 517,4653 1292,0072

Sub-Total 12,0358 8,7201 6,3588 618,2353 3967,2341 9905,3886

I.V.A. 27,00% 2,8258 2,0473 1,4929 145,1509 931,4376 2325,6130

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Ley 9.038 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Ley 7.290 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 14,8616 10,7674 7,8517 763,3862 4898,6717 12231,0016

Categoria: 08TBA y 08TPI - Rural Pcia.de Buenos Aires (TRIFASICO) 08TBA y 08TPI

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio

Cargo Fijo de 

0 a 800 kwh

Cargo Fijo de 

801 a 2000 

kwh

Cargo Fijo de 

más de 2001 

kwh

Tarifa 0 800 10,4659 0 2000 7,5827 0 999999999 5,5294 558,3446 3589,5649 8944,1958

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 1,5699 1,1374 0,8294 83,7517 538,4347 1341,6294

Sub-Total 12,0358 8,7201 6,3588 642,0963 4127,9996 10285,8252

I.V.A. 27,00% 2,8258 2,0473 1,4929 150,7530 969,1825 2414,9329

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Ley 9.038 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Ley 7.290 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 14,8616 10,7674 7,8517 792,8493 5097,1821 12700,7581
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Cuadro Tarifario a partir de Consumos 11/2018 - SIN SUBSIDIO DEL ESTADO NACIONAL - RES.MEyM 6/2016

Categoria: 9A - AGUAS SANTAFESINAS URBANO Planta Tanque
$/kwh

Precio Precio Precio Precio

Cargo por 

Potencia Precio 

Unit

Exceso de 

Potencia

Tarifa 5,4031 3,9964 3,9964 2,7923 398,6528 398,6528

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,8105 0,5995 0,5995 0,4188 59,7979 59,7979

Sub-Total 6,2136 4,5959 4,5959 3,2111 458,4507 458,4507

I.V.A. 27,00% 1,4588 1,0790 1,0790 0,7539 107,6363 107,6363

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 7,6724 5,6749 5,6749 3,9650 566,0870 566,0870

Categoria: 9B - AGUAS SANTAFESINAS URBANO Planta Cloacas 50 kw
$/kwh

Precio Precio Precio Precio

Cargo por 

Potencia Precio 

Unit

Exceso de 

Potencia

Tarifa 5,4031 3,9964 3,9964 2,7923 398,6528 398,6528

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,8105 0,5995 0,5995 0,4188 59,7979 59,7979

Sub-Total 6,2136 4,5959 4,5959 3,2111 458,4507 458,4507

I.V.A. 27,00% 1,4588 1,0790 1,0790 0,7539 107,6363 107,6363

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 7,6724 5,6749 5,6749 3,9650 566,0870 566,0870

Categoria: 10 - AGUAS SANTAFESINAS RURAL Pozos
$/kwh

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio

Cargo por 

Potencia Precio 

Unit

Exceso de 

Potencia

Tarifa 0 999999999 4,6793 628,8749 628,8749

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,7019 94,3312 94,3312

Sub-Total 5,3812 723,2061 723,2061

I.V.A. 27,00% 1,2634 169,7962 169,7962

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 6,6446 893,0023 893,0023

Categoria: 11 - COMERCIAL

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio

Cargo Fijo de 

0 a 800 kwh

Cargo Fijo de 

801 a 2000 

kwh

Cargo Fijo de 

más de 2001 

kwh

Tarifa 0 800 4,3285 0 2000 3,7137 0 999999999 3,3846 173,7252 945,0598 2450,5019

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,6493 0,5571 0,5077 26,0588 141,7590 367,5753

Sub-Total 4,9778 4,2708 3,8923 199,7840 1086,8188 2818,0772

I.V.A. 27,00% 1,1687 1,0027 0,9138 46,9058 255,1661 661,6355

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 6,1465 5,2735 4,8061 246,6898 1341,9849 3479,7127

Primeros 100kwh x c/kw Siguientes 100kwh x c/kw Siguientes 200kwh x c/kw Excedente

Primeros 100kwh x c/kw Siguientes 100kwh x c/kw Siguientes 200kwh x c/kw Excedente
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Cuadro Tarifario a partir de Consumos 11/2018 - SIN SUBSIDIO DEL ESTADO NACIONAL - RES.MEyM 6/2016

Categoria: 11A - COMERCIAL Lazzarino

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio

Cargo Fijo de 

0 a 800 kwh

Cargo Fijo de 

801 a 2000 

kwh

Cargo Fijo de 

más de 2001 

kwh

Tarifa 0 800 4,3285 0 2000 3,7137 0 999999999 3,3846 173,7252 945,0598 2450,5019

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,6493 0,5571 0,5077 26,0588 141,7590 367,5753

Sub-Total 4,9778 4,2708 3,8923 199,7840 1086,8188 2818,0772

I.V.A. 27,00% 1,1687 1,0027 0,9138 46,9058 255,1661 661,6355

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 6,1465 5,2735 4,8061 246,6898 1341,9849 3479,7127
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Cuadro Tarifario a partir de Consumos 11/2018 - SIN SUBSIDIO DEL ESTADO NACIONAL - RES.MEyM 6/2016

Categoria: 13 - Demandas < 300 kw BT - Super

Precio Precio Precio Desde Hasta Precio

Cargo x 

Cap.Pico

Cargo x 

Cap.F.Pico

Cargo x 

Pot.Adq.

Cargo 

Comercial

Tarifa 1,2728 1,2614 1,2283 366,4596 163,4039 26,1644 1111,8626

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,1909 0,1892 0,1842 54,9689 24,5106 3,9247 166,7794

Sub-Total 1,4637 1,4506 1,4125 421,4285 187,9145 30,0891 1278,6420

I.V.A. 27,00% 0,3437 0,3406 0,3316 98,9441 44,1191 7,0644 300,2029

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 1,8074 1,7912 1,7441 520,3726 232,0336 37,1535 1578,8449

Categoria: 13A - Demandas < 300 kw BT - Cerealeras

Precio Precio Precio Desde Hasta Precio

Cargo x 

Cap.Pico

Cargo x 

Cap.F.Pico

Cargo x 

Pot.Adq.

Cargo 

Comercial

Tarifa 1,4406 1,4273 1,3902 414,7841 184,9517 29,6146 1258,4818

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,2161 0,2141 0,2085 62,2176 27,7428 4,4422 188,7723

Sub-Total 1,6567 1,6414 1,5987 477,0017 212,6945 34,0568 1447,2541

I.V.A. 27,00% 0,3890 0,3854 0,3754 111,9917 49,9370 7,9959 339,7901

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 2,0457 2,0268 1,9741 588,9934 262,6315 42,0527 1787,0442

Categoria: 13B - Demandas < 300 kw BT

Precio Precio Precio Desde Hasta Precio

Cargo x 

Cap.Pico

Cargo x 

Cap.F.Pico

Cargo x 

Pot.Adq.

Cargo 

Comercial

Tarifa 1,4406 1,4273 1,3902 414,7841 184,9517 29,6146 1258,4818

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,2161 0,2141 0,2085 62,2176 27,7428 4,4422 188,7723

Sub-Total 1,6567 1,6414 1,5987 477,0017 212,6945 34,0568 1447,2541

I.V.A. 27,00% 0,3890 0,3854 0,3754 111,9917 49,9370 7,9959 339,7901

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 2,0457 2,0268 1,9741 588,9934 262,6315 42,0527 1787,0442

Categoria: 13C - Demandas < 300 kw RURAL BT

Precio Precio Precio Desde Hasta Precio

Cargo x 

Cap.Pico

Cargo x 

Cap.F.Pico

Cargo x 

Pot.Adq.

Cargo 

Comercial

Tarifa 3,4696 3,4253 3,3740 319,8140 205,2137 24,9412 1319,3801

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,5204 0,5138 0,5061 47,9721 30,7821 3,7412 197,9070

Sub-Total 3,9900 3,9391 3,8801 367,7861 235,9958 28,6824 1517,2871

I.V.A. 27,00% 0,9368 0,9248 0,9110 86,3498 55,4077 6,7341 356,2326

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 4,9268 4,8639 4,7911 454,1359 291,4035 35,4165 1873,5197

Horario Pico Horario Resto Horario Valle

Horario Pico Horario Resto Horario Valle

Horario Pico Horario Resto Horario Valle

Horario Pico Horario Resto Horario Valle
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Cuadro Tarifario a partir de Consumos 11/2018 - SIN SUBSIDIO DEL ESTADO NACIONAL - RES.MEyM 6/2016

Categoria: 150SA - LOCALIDAD DE LAZZARINO - URBANOS HASTA 120 KWH MENSUALES - SIN AHORRO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 1,8895 61 120 2,3255 99,3955

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,2834 0,3488 14,9093

Sub-Total 2,1729 2,6743 114,3048

I.V.A. 21,00% 0,3968 0,4884 20,8731

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 2,5697 3,1627 135,1779

Categoria: 150A1 - LOCALIDAD DE LAZZARINO - URBANOS HASTA 120 KWH MENSUALES - SIN AHORRO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 1,8895 61 120 2,3255 99,3955

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,2834 0,3488 14,9093

Sub-Total 2,1729 2,6743 114,3048

I.V.A. 21,00% 0,3968 0,4884 20,8731

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 2,5697 3,1627 135,1779

Categoria: 150A2 - LOCALIDAD DE LAZZARINO - URBANOS HASTA 120 KWH MENSUALES - CON AHORRO MAYOR A 20% RESPECTO CONSUMOS 2015

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 1,2688 61 120 1,6954 99,3955

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,1903 0,2543 14,9093

Sub-Total 1,4591 1,9497 114,3048

I.V.A. 21,00% 0,2664 0,3560 20,8731

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 1,7255 2,3057 135,1779
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Cuadro Tarifario a partir de Consumos 11/2018 - SIN SUBSIDIO DEL ESTADO NACIONAL - RES.MEyM 6/2016

Categoria: 151SA - LOCALIDAD DE LAZZARINO - URBANOS > 120 KWH Y <= 700 KWH -SIN AHORRO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 2,3040 61 120 2,7236 121 700 4,4394 168,4617

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,3456 0,4085 0,6659 25,2693

Sub-Total 2,6496 3,1321 5,1053 193,7310

I.V.A. 21,00% 0,4838 0,5720 0,9323 35,3770

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 3,1334 3,7041 6,0376 229,1080

Categoria: 151A1 - LOCALIDAD DE LAZZARINO - URBANOS > 120 KWH Y <= 700 KWH - SIN AHORRO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 2,3040 61 120 2,7236 121 700 4,4394 168,4617

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,3456 0,4085 0,6659 25,2693

Sub-Total 2,6496 3,1321 5,1053 193,7310

I.V.A. 21,00% 0,4838 0,5720 0,9323 35,3770

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 3,1334 3,7041 6,0376 229,1080

Categoria: 151A2 - LOCALIDAD DE LAZZARINO - URBANOS > 120 KWH Y <= 700 KWH - CON AHORRO MAYOR A 20% RESPECTO CONSUMOS 2015

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 1,6195 61 120 2,0396 121 700 3,7549 168,4617

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,2429 0,3059 0,5632 25,2693

Sub-Total 1,8624 2,3455 4,3181 193,7310

I.V.A. 21,00% 0,3401 0,4283 0,7885 35,3770

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 2,2025 2,7738 5,1066 229,1080
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Cuadro Tarifario a partir de Consumos 11/2018 - SIN SUBSIDIO DEL ESTADO NACIONAL - RES.MEyM 6/2016

Categoria: 152SA - LOCALIDAD DE LAZZARINO - URBANOS > 700 KWH - SIN AHORRO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 3,1238 61 120 3,4906 121 99999999 4,9521 168,4617

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,4686 0,5236 0,7428 25,2693

Sub-Total 3,5924 4,0142 5,6949 193,7310

I.V.A. 21,00% 0,6560 0,7330 1,0399 35,3770

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 4,2484 4,7472 6,7348 229,1080

Categoria: 152A1 - LOCALIDAD DE LAZZARINO - URBANOS > 700 KWH - SIN AHORRO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 3,1238 61 120 3,4906 121 99999999 4,9521 168,4617

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,4686 0,5236 0,7428 25,2693

Sub-Total 3,5924 4,0142 5,6949 193,7310

I.V.A. 21,00% 0,6560 0,7330 1,0399 35,3770

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 4,2484 4,7472 6,7348 229,1080

Categoria: 152A2 - LOCALIDAD DE LAZZARINO - URBANOS > 700 KWH - CON AHORRO MAYOR A 20% RESPECTO CONSUMOS 2015

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 2,4397 61 120 2,8066 121 99999999 4,2677 168,4617

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,3660 0,4210 0,6402 25,2693

Sub-Total 2,8057 3,2276 4,9079 193,7310

I.V.A. 21,00% 0,5123 0,5894 0,8962 35,3770

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 3,3180 3,8170 5,8041 229,1080
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Cuadro Tarifario a partir de Consumos 11/2018 - SIN SUBSIDIO DEL ESTADO NACIONAL - RES.MEyM 6/2016

Categoria: 153SA - JUBILADOS Lazzarino CON DESCUENTO - Consumos menores ó iguales a 150 kwh mensuales - SIN AHORRO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 1,2282 61 120 1,5116 121 150 2,8856 64,6071

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,1842 0,2267 0,4328 9,6911

Sub-Total 1,4124 1,7383 3,3184 74,2982

I.V.A. 21,00% 0,2579 0,3174 0,6060 13,5675

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 1,6703 2,0557 3,9244 87,8657

Categoria: 153A1 - JUBILADOS Lazzarino CON DESCUENTO - Consumos menores ó iguales a 150 kwh mensuales - SIN AHORRO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 1,2282 61 120 1,5116 121 150 2,8856 64,6071

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,1842 0,2267 0,4328 9,6911

Sub-Total 1,4124 1,7383 3,3184 74,2982

I.V.A. 21,00% 0,2579 0,3174 0,6060 13,5675

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 1,6703 2,0557 3,9244 87,8657

Categoria: 153A2 - JUBILADOS Lazzarino CON DESCUENTO - Consumos menores ó iguales a 150 kwh mensuales - CON AHORRO MAYOR A 20% RESPECTO CONSUMOS 2015

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 0,8247 61 120 1,1020 121 150 2,4407 64,6071

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,1237 0,1653 0,3661 9,6911

Sub-Total 0,9484 1,2673 2,8068 74,2982

I.V.A. 21,00% 0,1732 0,2314 0,5125 13,5675

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 1,1216 1,4987 3,3193 87,8657
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Cuadro Tarifario a partir de Consumos 11/2018 - SIN SUBSIDIO DEL ESTADO NACIONAL - RES.MEyM 6/2016

Categoria: 154SA - JUBILADOS Lazzarino SIN DESCUENTO > 150 kw/h Y <= 700 kw/h - SIN AHORRO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 2,3040 61 120 2,7236 121 700 4,4394 168,4617

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,3456 0,4085 0,6659 25,2693

Sub-Total 2,6496 3,1321 5,1053 193,7310

I.V.A. 21,00% 0,4838 0,5720 0,9323 35,3770

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 3,1334 3,7041 6,0376 229,1080

Categoria: 154A1 - JUBILADOS Lazzarino SIN DESCUENTO > 150 kw/h Y <= 700 kw/h - SIN AHORRO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 2,3040 61 120 2,7236 121 700 4,4394 168,4617

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,3456 0,4085 0,6659 25,2693

Sub-Total 2,6496 3,1321 5,1053 193,7310

I.V.A. 21,00% 0,4838 0,5720 0,9323 35,3770

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 3,1334 3,7041 6,0376 229,1080

Categoria: 154A2 - JUBILADOS Lazzarino SIN DESCUENTO > 150 kw/h Y <= 700 kw/h - CON AHORRO MAYOR A 20% RESPECTO CONSUMOS 2015

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 1,6195 61 120 2,0396 121 700 3,7549 168,4617

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,2429 0,3059 0,5632 25,2693

Sub-Total 1,8624 2,3455 4,3181 193,7310

I.V.A. 21,00% 0,3401 0,4283 0,7885 35,3770

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 2,2025 2,7738 5,1066 229,1080
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Cuadro Tarifario a partir de Consumos 11/2018 - SIN SUBSIDIO DEL ESTADO NACIONAL - RES.MEyM 6/2016

Categoria: 155SA - JUBILADOS Lazzarino SIN DESCUENTO > 700 kw/h - SIN AHORRO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 3,1238 61 120 3,4906 121 99999999 4,9521 168,4617

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,4686 0,5236 0,7428 25,2693

Sub-Total 3,5924 4,0142 5,6949 193,7310

I.V.A. 21,00% 0,6560 0,7330 1,0399 35,3770

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 4,2484 4,7472 6,7348 229,1080

Categoria: 155A1 - JUBILADOS Lazzarino SIN DESCUENTO > 700 kw/h - SIN AHORRO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 3,1238 61 120 3,4906 121 99999999 4,9521 168,4617

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,4686 0,5236 0,7428 25,2693

Sub-Total 3,5924 4,0142 5,6949 193,7310

I.V.A. 21,00% 0,6560 0,7330 1,0399 35,3770

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 4,2484 4,7472 6,7348 229,1080

Categoria: 155A2 - JUBILADOS Lazzarino SIN DESCUENTO > 700 kw/h - CON AHORRO MAYOR A 20% RESPECTO CONSUMOS 2015

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 2,4397 61 120 2,8066 121 99999999 4,2677 168,4617

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,3660 0,4210 0,6402 25,2693

Sub-Total 2,8057 3,2276 4,9079 193,7310

I.V.A. 21,00% 0,5123 0,5894 0,8962 35,3770

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 3,3180 3,8170 5,8041 229,1080
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Cuadro Tarifario a partir de Consumos 11/2018 - SIN SUBSIDIO DEL ESTADO NACIONAL - RES.MEyM 6/2016

Categoria: 16 - INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 999999999 4,6844 168,1966

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,7027 25,2295

Sub-Total 5,3871 193,4261

I.V.A. 21,00% 0,9837 35,3213

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000

TOTAL 6,3708 228,7474

Categoria: 16A - INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO (C/Bonific.para quienes paguen en término)

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo Cargo Fijo

Tarifa 0 800 4,0196 0 999999999 3,4475 141,0365 713,1622

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,6029 0,5171 21,1555 106,9743

Sub-Total 4,6225 3,9646 162,1920 820,1365

I.V.A. 27,00% 1,0853 0,9308 38,0799 192,5538

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 5,7078 4,8954 200,2719 1012,6903

Categoria: 19 - BOMBEROS VOLUNTARIOS RUFINO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 200 0,0000 201 999999999 3,4200 75,6478

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,0000 0,5130 11,3472

Sub-Total 0,0000 3,9330 86,9950

I.V.A. 21,00% 0,0000 0,7182 15,8860

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 0,0000 4,6512 102,8810
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Cuadro Tarifario a partir de Consumos 11/2018 - SIN SUBSIDIO DEL ESTADO NACIONAL - RES.MEyM 6/2016

Categoria: 200SA - RESIDENCIAL JUBILADOS CON DESCUENTO - Consumos menores ó iguales a 150 kwh mensuales - SIN AHORRO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 1,2282 61 120 1,5116 121 150 2,8856 64,6071

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,1842 0,2267 0,4328 9,6911

Sub-Total 1,4124 1,7383 3,3184 74,2982

I.V.A. 21,00% 0,2579 0,3174 0,6060 13,5675

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 1,6703 2,0557 3,9244 87,8657

Categoria: 200A1 - RESIDENCIAL JUBILADOS CON DESCUENTO - Consumos menores ó iguales a 150 kwh mensuales - SIN AHORRO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 1,2282 61 120 1,5116 121 150 2,8856 64,6071

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,1842 0,2267 0,4328 9,6911

Sub-Total 1,4124 1,7383 3,3184 74,2982

I.V.A. 21,00% 0,2579 0,3174 0,6060 13,5675

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 1,6703 2,0557 3,9244 87,8657

Categoria: 200A2 - RESIDENCIAL JUBILADOS CON DESCUENTO - Consumos menores ó iguales a 150 kwh mensuales - CON AHORRO MAYOR A 20% RESPECTO CONSUMOS 2015

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 0,8247 61 120 1,1020 121 150 2,4407 64,6071

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,1237 0,1653 0,3661 9,6911

Sub-Total 0,9484 1,2673 2,8068 74,2982

I.V.A. 21,00% 0,1732 0,2314 0,5125 13,5675

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 1,1216 1,4987 3,3193 87,8657

02/01/2019 Página Nro.: 17



Cuadro Tarifario a partir de Consumos 11/2018 - SIN SUBSIDIO DEL ESTADO NACIONAL - RES.MEyM 6/2016

Categoria: 201SA - RESIDENCIAL JUBILADOS SIN DESCUENTO Consumo > 150 kw/h y <= 700 kw/h - SIN AHORRO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 2,3040 61 120 2,7236 121 700 4,4394 168,4617

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,3456 0,4085 0,6659 25,2693

Sub-Total 2,6496 3,1321 5,1053 193,7310

I.V.A. 21,00% 0,4838 0,5720 0,9323 35,3770

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 3,1334 3,7041 6,0376 229,1080

Categoria: 201A1 - RESIDENCIAL JUBILADOS SIN DESCUENTO Consumo > 150 kw/h y <= 700 kw/h - SIN AHORRO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 2,3040 61 120 2,7236 121 700 4,4394 168,4617

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,3456 0,4085 0,6659 25,2693

Sub-Total 2,6496 3,1321 5,1053 193,7310

I.V.A. 21,00% 0,4838 0,5720 0,9323 35,3770

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 3,1334 3,7041 6,0376 229,1080

Categoria: 201A2 - RESIDENCIAL JUBILADOS SIN DESCUENTO Consumo > 150 kw/h y <= 700 kw/h - CON AHORRO MAYOR A 20% RESPECTO CONSUMOS 2015

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 1,6195 61 120 2,0396 121 700 3,7549 168,4617

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,2429 0,3059 0,5632 25,2693

Sub-Total 1,8624 2,3455 4,3181 193,7310

I.V.A. 21,00% 0,3401 0,4283 0,7885 35,3770

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 2,2025 2,7738 5,1066 229,1080
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Cuadro Tarifario a partir de Consumos 11/2018 - SIN SUBSIDIO DEL ESTADO NACIONAL - RES.MEyM 6/2016

Categoria: 202SA - RESIDENCIAL JUBILADOS SIN DESCUENTO Consumo > 700 kw/h - SIN AHORRO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 3,1238 61 120 3,4906 121 99999999 4,9521 168,4617

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,4686 0,5236 0,7428 25,2693

Sub-Total 3,5924 4,0142 5,6949 193,7310

I.V.A. 21,00% 0,6560 0,7330 1,0399 35,3770

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 4,2484 4,7472 6,7348 229,1080

Categoria: 202A1 - RESIDENCIAL JUBILADOS SIN DESCUENTO Consumo > 700 kw/h - SIN AHORRO

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 3,1238 61 120 3,4906 121 99999999 4,9521 168,4617

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,4686 0,5236 0,7428 25,2693

Sub-Total 3,5924 4,0142 5,6949 193,7310

I.V.A. 21,00% 0,6560 0,7330 1,0399 35,3770

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 4,2484 4,7472 6,7348 229,1080

Categoria: 202A2 - RESIDENCIAL JUBILADOS SIN DESCUENTO Consumo > 700 kw/h - CON AHORRO MAYOR A 20% RESPECTO CONSUMOS 2015

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 2,4397 61 120 2,8066 121 99999999 4,2677 168,4617

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,3660 0,4210 0,6402 25,2693

Sub-Total 2,8057 3,2276 4,9079 193,7310

I.V.A. 21,00% 0,5123 0,5894 0,8962 35,3770

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 3,3180 3,8170 5,8041 229,1080
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Cuadro Tarifario a partir de Consumos 11/2018 - SIN SUBSIDIO DEL ESTADO NACIONAL - RES.MEyM 6/2016

Categoria: 300SO - RESIDENCIAL SOCIAL Consumo <= 150 kw/h

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 0,6400 61 120 1,0400 121 150 2,9907 96,8867

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,0960 0,1560 0,4486 14,5330

Sub-Total 0,7360 1,1960 3,4393 111,4197

I.V.A. 21,00% 0,1344 0,2184 0,6280 20,3462

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 0,8704 1,4144 4,0673 131,7659

Categoria: 300S1 - RESIDENCIAL SOCIAL Consumo > 150 kw/h CON AHORRO >= 20% respecto Consumos 2015

302 AS Tarifa c/Asiste. Social >150 Kwh
Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 0,9098 61 120 1,3191 121 150 2,9907 151 99999999 3,1862 164,2094

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,1365 0,1979 0,4486 0,4779 24,6314

Sub-Total 1,0463 1,5170 3,4393 3,6641 188,8408

I.V.A. 21,00% 0,1911 0,2770 0,6280 0,6691 34,4840

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 1,2374 1,7940 4,0673 4,3332 223,3248

Categoria: 300S2 - RESIDENCIAL SOCIAL Consumo > 150 kw/h SIN AHORRO O CON AHORRO < 20% respecto Consumos 2015

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 1,1145 61 120 2,9907 121 150 3,6597 151 99999999 4,3269 164,2094

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,1672 0,4486 0,5490 0,6490 24,6314

Sub-Total 1,2817 3,4393 4,2087 4,9759 188,8408

I.V.A. 21,00% 0,2340 0,6280 0,7685 0,9086 34,4840

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 1,5157 4,0673 4,9772 5,8845 223,3248
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Cuadro Tarifario a partir de Consumos 11/2018 - SIN SUBSIDIO DEL ESTADO NACIONAL - RES.MEyM 6/2016

Categoria: 301SO - RESIDENCIAL SOCIAL LAZZARINO Consumo <= 150 kw/h

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 0,6400 61 120 1,0400 121 150 2,9907 96,8867

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,0960 0,1560 0,4486 14,5330

Sub-Total 0,7360 1,1960 3,4393 111,4197

I.V.A. 21,00% 0,1344 0,2184 0,6280 20,3462

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 0,8704 1,4144 4,0673 131,7659

Categoria: 301S1 - RESIDENCIAL SOCIAL LAZZARINO Consumo > 150 kw/h CON AHORRO >= 20% respecto Consumos 2015

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 0,9098 61 120 1,3191 121 150 2,9907 151 99999999 3,1862 164,2094

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,1365 0,1979 0,4486 0,4779 24,6314

Sub-Total 1,0463 1,5170 3,4393 3,6641 188,8408

I.V.A. 21,00% 0,1911 0,2770 0,6280 0,6691 34,4840

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 1,2374 1,7940 4,0673 4,3332 223,3248

Categoria: 301S2 - RESIDENCIAL SOCIAL LAZZARINO Consumo > 150 kw/h SIN AHORRO O CON AHORRO < 20% respecto Consumos 2015

Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Desde Hasta Precio Cargo Fijo

Tarifa 0 60 1,1145 61 120 2,9907 121 150 3,6597 151 99999999 4,3269 164,2094

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,1672 0,4486 0,5490 0,6490 24,6314

Sub-Total 1,2817 3,4393 4,2087 4,9759 188,8408

I.V.A. 21,00% 0,2340 0,6280 0,7685 0,9086 34,4840

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 1,5157 4,0673 4,9772 5,8845 223,3248
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Categoria: 26 - Demandas >= 300 kw MT

Precio Precio Precio Desde Hasta Precio

Cargo x 

Cap.Pico

Cargo x 

Cap.F.Pico

Cargo x 

Pot.Adq.

Cargo 

Comercial

Tarifa 2,5810 2,5703 2,5592 331,0247 134,5155 31,8931 6426,9419

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,3872 0,3855 0,3839 49,6537 20,1773 4,7840 964,0413

Sub-Total 2,9682 2,9558 2,9431 380,6784 154,6928 36,6771 7390,9832

I.V.A. 27,00% 0,6969 0,6940 0,6910 89,3767 36,3192 8,6111 1735,2743

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 3,6651 3,6498 3,6341 470,0551 191,0120 45,2882 9126,2575

Categoria: 30B-Demandas < 300 kw BT - Area Industrial

Precio Precio Precio Desde Hasta Precio

Cargo x 

Cap.Pico

Cargo x 

Cap.F.Pico

Cargo x 

Pot.Adq.

Cargo 

Comercial

Tarifa 1,3529 1,3407 1,3054 342,7647 152,8349 27,8091 1039,9417

CCOP12%-CCSR3% 15,00% 0,2029 0,2011 0,1958 51,4147 22,9252 4,1714 155,9913

Sub-Total 1,5558 1,5418 1,5012 394,1794 175,7601 31,9805 1195,9330

I.V.A. 27,00% 0,3653 0,3620 0,3525 92,5465 41,2654 7,5085 280,7843

Ley 23.681 0,00% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOTAL 1,9211 1,9038 1,8537 486,7259 217,0255 39,4890 1476,7173

Categoria: 31-Comuna de A.Castellanos

Precio Precio Precio Desde Hasta Precio

Tarifa 5,3233

CCOP12%-CCSR3% 0,00% 0,0000

Sub-Total 5,3233

I.V.A. 27,00% 1,4373

Ley 23.681 0,00% 0,0000

TOTAL 6,7606

A°P°= 4,8689

Horario Pico Horario Nocturno Horario Restante

Horario Pico Horario Resto Horario Valle

Horario Pico Horario Resto Horario Valle
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ULTIMO CAMBIO: CONSUMO 09/2018

1110 Servicio de Sepelio Urbano: $199.66 1130 Servicio de Sepelio Rural: $199.92

1120 Servicio de Sepelio Urbano JUBILADOS: $168.16 1140 Servicio de Sepelio Rural JUBILADOS: $168.40

1150 Traslado Ambulancia Urbano: $308.82 1160 Traslado Ambulancia Rural: $310.55

1155 Traslado Amb.Urbano BONIF.JUB: $265.36

1170 Servicio de Emergencias Médicas: $7.03
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